
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/08/2022 a 31/08/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 82.366,00

01/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 82.365,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02291170155 Priscila Raquel de S PIX_CRED 240,00 82.605,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07120058118 NILCE EMANOELLY OLIV PIX_CRED 240,00 82.845,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03562403127 Karina Duarte Vargas PIX_CRED 240,00 83.085,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 09357568174 Ronald Da Silva De J PIX_CRED 240,00 83.325,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 17900277000173 REGINA AP CX534270 820,00 84.145,00

01/08/2022 DEP DINHEIRO 07248328154 HELEN CAROLINE FREITAS NCX000750 5.680,00 89.825,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04840331154 ALEXANDRE CA CX606438 240,00 90.065,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 05435096138 MARCOS VINIC CX605606 240,00 90.305,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 01941103111 VALDEMIR MOREIRA RIQ PIX_CRED 240,00 90.545,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 93740522100 Maria Lucia de Souza PIX_CRED 240,00 90.785,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 69942161104 ROSA MARIA SANTOS F PIX_CRED 240,00 91.025,00

01/08/2022 RECEBIMENTO PIX 38456260000149 DETECTA DEDETIZAD PIX_CRED 340,00 91.365,00

01/08/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 90.765,00

01/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 90.761,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03110646129 Mariana Martins Silv PIX_CRED 60,00 90.821,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 58598855049 VALDIR ROGER CX13835 240,00 91.061,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03829593104 ANA LAIS COR CX46609 360,00 91.421,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02040072160 JOAO RICARDO CX118643 240,00 91.661,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08547869107 CARLOS EDUARDO FERRE PIX_CRED 460,00 92.121,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 61439932115 LIZANDRO REI CX239963 240,00 92.361,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 92.421,50

02/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06871086161 João Otávio Ibanês L PIX_CRED 240,00 92.661,50

02/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 92.652,75

02/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000018 -31,50 92.621,25

03/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 423,41 93.044,66



03/08/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 91.844,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 120,00 91.964,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 78105137100 ANDREA MARQUEZE SULE PIX_CRED 200,00 92.164,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02898555002 Thiago Henrique Kunr PIX_CRED 240,00 92.404,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07494469192 HELLEN CHAMORRO ARGU PIX_CRED 240,00 92.644,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 04880018112 Douglas Machado Lang PIX_CRED 60,00 92.704,66

03/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07422101113 Lucas Vinicius Do Na PIX_CRED 560,00 93.264,66

03/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 93.262,91

03/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -26,25 93.236,66

04/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.600,00 94.836,66

04/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000018 5.760,00 100.596,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07543165139 Gabriel Chiodi Ibane PIX_CRED 320,00 100.916,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 09368416133 HEMILY VANY MARQUES PIX_CRED 240,00 101.156,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02273930151 RAPHAEL SOARES ERBES PIX_CRED 60,00 101.216,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08328193108 Anny Evelin Furini d PIX_CRED 240,00 101.456,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 101.516,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 35824611149 ONORINA DE MENEZES F PIX_CRED 60,00 101.576,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 05384182148 Luiza Nardi Chirata PIX_CRED 200,00 101.776,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX345460 60,00 101.836,66

04/08/2022 RECEBIMENTO PIX 98016229115 FERNANDO GENARO DORN PIX_CRED 240,00 102.076,66

04/08/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -225,98 101.850,68

04/08/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -201,54 101.649,14

04/08/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078016 -134,90 101.514,24

04/08/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 101.032,64

04/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 101.022,14

04/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 100.994,14

05/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 101.314,14

05/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 4.600,00 105.914,14

05/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07566368176 Mariane Sanches Banc PIX_CRED 320,00 106.234,14

05/08/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 106.179,14

05/08/2022 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 240,00 106.419,14

05/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 240,00 106.659,14

05/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 80,00 106.739,14

05/08/2022 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 94.739,14

05/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -22,75 94.716,39



08/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.840,00 96.556,39

08/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 4.720,00 101.276,39

08/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03222580146 MARINA MARCELE F DIA PIX_CRED 320,00 101.596,39

08/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03827540186 Augusto Pereira Marq PIX_CRED 240,00 101.836,39

08/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03827540186 Augusto Pereira Marq PIX_CRED 240,00 102.076,39

08/08/2022 PAGAMENTO PIX 03140379188 Gabriel Campato Lucchi PIX_DEB -2.000,00 100.076,39

08/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 100.062,39

08/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000042 -73,50 99.988,89

09/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 4.080,00 104.068,89

09/08/2022 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 320,00 104.388,89

09/08/2022 PAGAMENTO PIX 06763844123 FRANCIELI ROJA DECKERT PIX_DEB -40,00 104.348,89

09/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 104.343,64

09/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000029 -50,75 104.292,89

10/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.560,00 106.852,89

10/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000042 13.076,65 119.929,54

10/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 119.928,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03348735920 PAULA FRANCIELE DOS PIX_CRED 240,00 120.168,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03348735920 PAULA FRANCIELE DOS PIX_CRED 241,00 120.409,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07849552121 VICENTE BARBOSA ADAM PIX_CRED 560,00 120.969,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 55558461934 HAROLDO RODR CX41463 320,00 121.289,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 01481888188 MARILIA RODRIGUES GA PIX_CRED 80,00 121.369,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07271562176 MELIZE GONCALES PIX_CRED 320,00 121.689,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 320,00 122.009,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 09297877141 MELINE OJEDA CX220623 320,00 122.329,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 60,00 122.389,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08396971129 João Gabriel Miranda PIX_CRED 320,00 122.709,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 35385542000104 MATHEUS M CX262855 320,00 123.029,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07393093154 LUIZ FELIPE CX294291 320,00 123.349,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 240,00 123.589,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 38660348000188 KLEBER MA CX301251 600,00 124.189,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04862790143 CAROLINE PER CX317319 320,00 124.509,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 84037202115 ODIRLEIA LIMA ARNAL PIX_CRED 60,00 124.569,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 86093215172 GUILHERME SANCHES LE PIX_CRED 320,00 124.889,54

10/08/2022 RECEBIMENTO PIX 18080490000149 SANDRA M P K 8269 PIX_CRED 320,00 125.209,54

10/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000015 -26,25 125.183,29



10/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000046 -80,50 125.102,79

11/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 960,00 126.062,79

11/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000029 8.720,00 134.782,79

11/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 134.779,79

11/08/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000015 -15,00 134.764,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 240,00 135.004,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX 00794682170 MARIA DA CONCEICAO V PIX_CRED 340,00 135.344,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX 34525520809 Lilian Michele Doned PIX_CRED 60,00 135.404,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX 04028397146 Jeferson Alessandro PIX_CRED 240,00 135.644,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX822955 60,00 135.704,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 60,00 135.764,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 02360852124 JULIA LEITE CX828655 20,00 135.784,79

11/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06454850129 SAMUEL VALEN CX854587 600,00 136.384,79

11/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 136.376,04

12/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000015 4.560,00 140.936,04

12/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000046 14.200,00 155.136,04

12/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX304980 60,00 155.196,04

12/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02273930151 RAPHAEL SOARES ERBES PIX_CRED 120,00 155.316,04

12/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI PIX_CRE 600,00 155.916,04

12/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 155.914,29

12/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 155.905,54

15/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.800,00 157.705,54

15/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000303 -303,00 157.402,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 76261425191 ROSEMARY FERNANDES R PIX_CRED 120,00 157.522,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06441872129 CICERO GABRIEL MAHMO PIX_CRED 240,00 157.762,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 86093215172 GUILHERME SANCHES LE PIX_CRED 520,00 158.282,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06776613125 Cristiane De Souza W PIX_CRED 40,00 158.322,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08328193108 Anny Evelin Furini d PIX_CRED 360,00 158.682,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03606067000162 PAULO CESAR BERTO PIX_CRED 360,00 159.042,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07457031197 Anne Caroline de Sou PIX_CRED 60,00 159.102,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 05141255190 FABIO DA SILVA LIMA PIX_CRED 340,00 159.442,54

15/08/2022 RECEBIMENTO PIX 05353093178 MARILEY A MORAIS LEA PIX_CRED 60,00 159.502,54

15/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 159.495,54

15/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 159.467,54

16/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 159.827,54



16/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.557,20 161.384,74

16/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 161.381,74

16/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02860596143 Maria da Gracas Viei PIX_CRED 160,00 161.541,74

16/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 97668982000 ALINE SUZANA CX972087 240,00 161.781,74

16/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 161.776,49

17/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.440,00 163.216,49

17/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 5.760,00 168.976,49

17/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 168.973,49

17/08/2022 RECEBIMENTO PIX 04632193178 TAMARA VIEIRA DOS SA PIX_CRED 120,00 169.093,49

17/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 38660348000188 KLEBER MA CX360304 360,00 169.453,49

17/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 360,00 169.813,49

17/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 42431200000149 JOAO VITO CX420866 60,00 169.873,49

17/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02120645175 Henrique Rodrigues C PIX_CRED 240,00 170.113,49

17/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 170.111,74

18/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.101,90 171.213,64

18/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 171.212,64

19/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 285,76 171.498,40

19/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 171.495,40

19/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08247403196 MILENA JOUNCK DE SOU PIX_CRED 60,00 171.555,40

19/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILV CX99453 240,00 171.795,40

19/08/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00213 -9.835,00 161.960,40

19/08/2022 RECEBIMENTO PIX 03978994160 GABRIELLE ALEIXO ARE PIX_CRED 120,00 162.080,40

19/08/2022 RECEBIMENTO PIX 77570286120 ANGELUCE MAIKOT PIX_CRED 10,00 162.090,40

19/08/2022 RECEBIMENTO PIX 08195283152 WESLLEY BOGADO VOGEL PIX_CRED 60,00 162.150,40

19/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 162.143,40

22/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000002 -2,00 162.141,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 162.201,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06441872129 CICERO GABRIEL MAHMO PIX_CRED 360,00 162.561,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX 02120645175 Henrique Rodrigues C PIX_CRED 280,00 162.841,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 58598855049 VALDIR ROGER CX212004 240,00 163.081,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX 04610912163 MATHEUS SORILLA AGUI PIX_CRED 420,00 163.501,40

22/08/2022 RECEBIMENTO PIX 07225950185 LUIZ F BENITES MOREI PIX_CRED 280,00 163.781,40

22/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 163.779,65

23/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 984,85 164.764,50

23/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 11811046967 LAISA PEROSA CX751932 60,00 164.824,50



23/08/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 08958541000139 MUNDO DOS U CX807433 -302,50 164.522,00

23/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 80375910182 LUCIENE ALVE CX838408 720,00 165.242,00

23/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 165.240,25

24/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 286,18 165.526,43

24/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 165.525,43

24/08/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00088 -74.556,82 90.968,61

24/08/2022 RECEBIMENTO PIX 84967773168 LUCIENE RODRIGUES ME PIX_CRED 380,00 91.348,61

24/08/2022 RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC PIX_CRED 60,00 91.408,61

24/08/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 01342936140 GABRIELA DA SI CX173926 -240,00 91.168,61

25/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 368,06 91.536,67

25/08/2022 RECEBIMENTO PIX 06542047131 Mylena Silva de Souz PIX_CRED 60,00 91.596,67

25/08/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 07094075138 RENATA PACHECO CX660466 -220,00 91.376,67

26/08/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 91.373,67

26/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX161080 240,00 91.613,67

26/08/2022 PAGAMENTO PIX 08068193162 Thays Grance Ferreira PIX_DEB -100,00 91.513,67

29/08/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 23380266000102 1 SERVI 222973947 -273,14 91.240,53

29/08/2022 RECEBIMENTO PIX 05448806171 JOAO PEDRO BARROS DA PIX_CRED 480,00 91.720,53

29/08/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -606,00 91.114,53

29/08/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 91.112,78

30/08/2022 RECEBIMENTO PIX 00003916111 TATIANA CONCEICAO PI PIX_CRED 60,00 91.172,78

31/08/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 271,05 91.443,83

31/08/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD CX948241 120,00 91.563,83

31/08/2022 DEP DINHEIRO 371716810 1.500,00 93.063,83

Saldo da conta (Saldo em 05/09/2022)

Saldo Atual R$ 93.825,29

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/09/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


